Lokasi Kegiatan Inovasi di Kabupaten Situbondo 

h. Nama PD/Sekolah 

Nama Sekolah : SD Islam Muhammadiyah 1 Panji 

i. Sumber Pendanaan 

Sumber pendanaan Inovasi ini di ambil dari dana Bantuan Operasional Sekolah 

(BOS) Tahun anggaran 2023 Rp. 3.400.000,- (Tiga juta empat ratus ribu rupiah) 

j. Jangka Waktu 

Jangka Waktu Kegiatan : Oktober – Nopember 2023 

k. Lingkup Kegiatan. 

Kegiatan Inovasi ini berada di lingkup internal sekolah yaitu SD Islam 

Muhammadiyah 1 Panji kec. Panji Kab. Situbondo Prov. Jawa Timur dengan